



حالا بگو ماشاءالله!

۱- «دانش غلام» را خدا رحمت کند، راننده اتوبوس بود، لوطی بود و با معرفت. با اتوبوس بنز ۳۰۲ خود که اتاق درب و داغونی داشت و موتورش هم چندان تعریفی نداشتند در یکی از شرکت‌های مسافربری کار می‌کرد. دانش غلام روی شیشه عقب اتوبوسش با خط درشت نوشته شده «بگو ماشاءالله» و بر و چپ‌های مثل تعجب می‌کردند که دانش غلام از کدام چشم زخم نگران است؟! چه کسی ممکن است به ماشینی که غیر از پوشش، همه جایش صدا می‌دهد، چشم زخم بزند؟! دانش غلام بعدا پهل و پله مختصری دست و پا کرد و اتاق اتوبوسش را رنگ زد و دستی هم به روکش صندلی‌ها کشید و بعد، با خط درشت روی شیشه عقب اتوبوس نوشت «حالا بگو ماشاءالله، اتوبوس، اما همان اتوبوس قرانده قبلی بود!»
۲- دپروز گزارش کمیسیون ویژه بررسی برجام که اعضای آن را نمایندگان مجلس برگزیده بودند، در سخن علنی فرانت شد. این گزارش همانگونه که در مقدمه آن آمده است و مردم نیز در بسیاری از موارد، بی‌واسطه شاهد بوده‌اند «کی پیش از ۳۰ روز پا برگزارای جلسات متعدد با تیم‌های مذاکره‌کننده هسته‌ای، مقام‌های مسئول عالی‌رتبه کشوری و لشکری، استادان دانشگاه و کارشناسان مختلف … مسئولان وزارت امور خارجه و سازمان انرژی اتمی، تائیدکنندگان و منتقدان مرتبط و متخصصین و اندیشمندان ،بازدمیدمانی از مراکز هسته‌ای و به تهیه شده است. در گزارش کمیسیون ویژه ضمن اشاره به برخی از نکات مثبت برجام و قدرتی از تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای، نمونه‌های فراوانی از نقاط ضعف برجام و قطعنامه ۲۲۳۱ پذیرفته شده است که در صورت اجرا و عملیاتی شدن می‌تواند وین را بنی‌تواند برای آینده اقتصادی، امنیتی و علمی کشورمان فاجعه‌آفرین باشد. این نقاط منفی با تگاهی کارشناسانه فهرست شده‌وی آمدهای فاجعه‌آفرین آن نیز به وضوح قابل فهم و درک است. اگرچه به‌نظر می‌رسد برخی از موارد، از جمله دست‌انگیزی حرفی به صنایع موشکی ایران و شماری از واحدهای چند پهل و تعریف نشده نیاز به بررسی بیشتری داشت. ولی آنچه با قطعیت می‌توان گفت،این که گزارش کمیسیون ویژه تقریبا تمامی نقاط آسیب‌پذیر و فاجعه‌آفرین برجام را به گونه‌ای مستند برشمرده و معرفی کرده است.

۳- تا توجه به نقتاس خطراتفرینی که در متن برجام و قطعنامه ۲۲۳۱ آمده است،به‌وضوح می‌توان نتیجه گرفت اجرای توافق وین و ملحقات آن، جمهوری اسلامی ایران را در بسیاری از عرصه‌ها مخصوصا: اقتصادی، امنیتی و علمی بسا فاجعه‌ای بزرگ روبرو خواهد کرد، بنابراین تنها دو گروه می‌توانند با اجرای بی‌قیدو شرط برجام موافق باشند.

اول، کسانی که برای آینده نظام و مردم و فاجعه‌ای که انتظار آنها خواهد بود، ارزش و اهمیت قائل نباشند؛یاپهی است در میان جریان‌ات سیاسی کشور، غیر از اصحاب و طرف‌افروشن فتنه آمریکایی-اسرائیلی ۸۹، گروه دیگری را نمی‌توان.

با این مشخصات آدرس داد.

دوم، کسانی که از محتوای توافق وین و بی آمدهای خطرآفرین آن برداشت و شناخت دقیقی ندارند؛ یا به‌عنوان به‌عنوان ۱۲ واحد هسته‌ای و هزینه‌های جانی آن برای کشور که تحریم‌های اقتصادی از با اهمیت‌ترین آنها بوده است. در این تصور، یقینااید خیال‌ خمال -به سسر می‌رسند که اجرای توافق وین و ملحقات آن می‌تواند ضمن آسیب‌های یادان به چالش ۱۲ برسد، با درخشش چشم تحریم‌ها و عادی شدن شرایط را نیز به دنبال داشته باشد. انگیزه‌های این گروه برای موافقت با برجام،مصلحت‌اندیشانه است ولی به دلیل کم‌اطلاعی از ماجرا، به این واقعیت تلخ توجه ندارند که اجرای برجام آشکنه که تدوین شده است، نه فقط خواسته‌های آنان را تحقق نمی‌بخشد، بلکه دهها مشکل فاجعه‌آفرین دیگر هم بر آن می‌افزاید. افرادی از این گروه را می‌توان در دولت محترم و برخی از نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی مشاهده کرد.

چهارم، کسانی که با وجود اول یعنی اصحاب فتنه آمریکایی -اسرائیلی ۸۸ سخنی در میان نیست، چرا که سابقه وطن‌فروشی و خیانت آنها -چه به صورت مستقیم و با حضور موثرر در فتنه و چه به علت همراهی و حمایت از فتنه‌گران - جای کسرتن انتقادی از آنان باقی نمی‌گذارد، اگرچه مناسفانه برخی از این طیف در دولت کنونی نفوذی این گروه و با آن نفوذ بی‌واسطه برخوردارند.

۴- اما گروه دهم، یعنی دولتمردان و برخی از نمایندگان مجلس برای موافقت خود با برجام باستانی ابتدا به این پرسش منطقی و قانونی پاسخ بدهند که نظر آنان دربارهٔ توافق منفی و خطرآفرین برجام که در گزارش مستند و کارشناسانه کمیسیون ویژه آمده است چیست؟ اگر وجود این نقاط فاجعه‌آفرین در برجام را تائید می‌کنند، چه توضیحی برای موافقت با آن دارند؟ و چنانچه فاجعه‌آفرینی موارد فن، و حقوقی تائید نشده در گزارش کمیسیون ویژه را نمی‌پذیرند، چه دلیل قابل قبولی برای اثبات توافق برجام دارند؟ پدیدهی است که در پاسخ به این پرسش نمی‌توان به کلیات شعارگونه نظیر فتح‌فتوح بودن توافق وین، تسلیم قدرت‌های بزرگ در مقابل خواست ملت ایران و… اکتفا آن و مستمسک شد، به قول علامه قزوینی رومی، «دلائی لوقی باید و منطقی… نه رنگ‌های کردن به حجت بود.»

البته گفتنی است دپروز در سخن علنی مجلس روی این نکته تائید شد که هیچیک از نمایندگان با اجزای مختلف برجام موافق نیستند و تقریبا تمامی آنان براین باورند که این سستند بدون شماری از فیدها و شرط‌ها نباید پذیرفته شده و به تصویب برسد که دراین‌باره گفتنی است:اولا؛ برجام یک معاهده دو جانبه و براساس قوانین شناخته شده بین‌المللی -کوتنوسون ۱۹۶۹ وین- معاهده دو جانبه‌ی فید و شرط‌پذیر نیست و فقط می‌تواند به طور کامل پذیرفته یا رد شود.

بنابراین شرایط چیده‌ها و شرط‌ها، متن سندن را تغییر داده به معنای رد آن است که با توجه به کلیت خسارت‌بار برجام، امید است چنین باشد. ثانیا، قید و شرط‌ها نباید از آن باشد که منافع استراتیجی و توسعه‌های اخلاقی باشد؛ یا برجام

۵- دپروز بلافاصله بعد از فرات‌انگزارن کمیسیون ویژه بررسی برجام در سخن علنی مجلس، یک طرح دو فوریتی با امضای ۷۵ تن از نمایندگان مجلس تصویب عنوان «اقدام علیه امنیت و متقابل دولت جمهوری اسلامی ایران در اجزای برجام» را به مجلس رساند. این گفتنی‌ها را هم بررسی‌های پای‌سخی هم‌دلی و در پرداخت به این ابهامات بیرون از محدوده نوشته‌ی صورتی است و در فرصتی دیگر می‌گذاریم.

و اما، برای این طرح دو فوریتی که در ۱۴ ماده و دو تبصره ارائه شده است هیچ میان‌ستراسی از «کلیات ابه‌انقضاء» نمی‌توان یافت و تعجب‌آور و تأسف‌بار است که چگونه امضای ۷۵ تن از نمایندگان مجلس را با خود دارد! امروری کند بر مفاد این طرح نشان می‌دهد که طرح دو فوریتی الزام دولت به اجرای بی‌قیدو شرط برجام، نام مناسب‌تری برای آن است. به چند نمونه از مواد ۹ گانه این طرح توجه کنید:

در ماده یک آمده است: «براساس فتاوی رهبر معظم انقلاب اسلامی این هج دولتی در ایران قوت و تولید و به‌کارگیری سلاح کشتار جمعی را ندارد؛ این هج سوی ایران پذیرفته شده است و از روزی دشمن نیز جمعیت را در ادامه هدیه مانده تائید شده است که ایران بایستی برای ایجاد منطقه عاری از سلاح کشتار جمعی تلاش کند؛ خبیا! این ماده و توسعه اخلاقی چه ربطی به برجام دارد؟ در ۲ ماده ۱ آمده است: «ایران و بنایده برجام به همه‌کارگی و احترام متقابل است و هر اقدامی مبتنی بر فشار و تهدید موجب تجدیدنظر در این همکاری خواهد شد؛ که باید برسرید؛ مثلا؛ اگر ۹۷۰۰ کیلوگرم اورانیوم غنی شده را خارج کردیم، سامانه ساتنیزوتوپهای صلح‌آمیز همسایه مصوب نیست، قرار است که ۵۰۰ تن از نماینده ۷۵ نماینده از پیش‌پای دشمن برداشته شده است.

۷- در تمامی ۹ ماده هر مجزوب، هیچ اختیار و اجازه تصمیم‌گیری - تائید می‌شود که معیار اختیاری - به حد مطرح شده‌اند است بلکه در تمامی موارد، بر نظر شورای عالی امنیت ملی به عنوان محلل ارجاع و تصمیم‌گیری تائید شده است، و این بدون کمترین تردیدی در معنا و مفهوم خلع بد مجلس است، آتیم از سوی ۷۵ نماینده مجلس از این روی طرح مورد افکار آتش‌افروز سیاسی، ثابا؛ حذف مجلس از چرخه تصمیم‌گیری و اقتضار و با اولوی اقلان.

بزرگ می‌کرد و نه یک کسند ساتنیزوتوپ فاجعه‌آفرین برای مردم این مرز و بوم و نظیر توافق دیگر را …

حسین شرّ تعهدمانی

وزیر امور خارجه آمریکا

با ابراز امیدواری برای ایجاد «تغییر بنیادین» در ایران، گام اول برای تحقق این رویا را حذف شعارهای مرگ بر آمریکا و اسرائیل معرفی کرد.

جان کری، وزیر خارجه آمریکا در مصاحبه با بی‌بی‌سی با اشاره به ائتلاف آمریکایی در سوریه و بدون هیچ اشاره‌ای به فعالیت غربی‌ها در تقویت دولت‌نشینت پایگاهی گفت: ما دنبال وابستگی پایگاهی در سوریه نیستیم، اما روسیه شاید بتواند با دنبال داشتن تیرهای خارجی در سوریه نیستیتم اما بقیه هستند. سیاه‌پاسداران ایران آنجا هستند. حزب‌الله آنجا هست و این‌ها هم فعالیت‌های دیگری برای فرزان افراط‌گرایی و فرقه‌گرایی است می‌تواند در گیسری بزرگتر و خطرناک‌تری پدید بیآورد.

وی در خصوص توافق هسته‌ای ایران و ۵+۱ ادامه داد: امیدواریم که این توافق به همکاری بیشتر در منطقه و جاهای دیگر منجر شود تا ما بتوانیم به نگرانی‌هایی مثل نابودی سسوریه یا آنچه در یمن می‌گذرد، رسیدگی کنیم.

چیزی که دنیا اصلا به این احتیاج ندارد یک درگیری فرقه‌ای دیگر است. برای همین فکر می‌کنم بسیار ضروری است که به برقی رسیدن به صلح و ثبات در منطقه همکاری کنیم.

به گزارش تسنیم، وزیر خارجه آمریکا بار دیگر گروه‌هایی مثل حزب‌الله و انصارالله را متهم به تروریسم و اطهار شد. وی ایران باید از ارسال مخفیانه سلاح از ایران به سوریه و لبنان که تهدیدی برای اسرائیل است دست بردارد. رسل سلیح به دیگری که حاضر نیستند از قوانین و اصول بین الملل پیروی کنند را هم باید متوقف کنند. گروه‌هایی که فقط می‌خواهند کشورها را بی‌ثبات کنند، نگه کنید که در یمن چه اتفاقی افتاده. صالح، رئیس جمهوری سابق نقش بسیار

جان کری:

تغییر بنیادین در ایران را با حذف شعار مرگ بر آمریکا و اسرائیل آغاز کنید!

وزیر امور خارجه آمریکا

مخربی داشت. دولتی بر سر کار بود و سعی در مذاکره داشت، اما حوثی‌ها همه چیز را در اختیار گرفتند. حوثی‌ها را چه کسی حمایت می‌کرد؟ و این تهدیدی شد برای همه کشورهای دیگر در منطقه. حلاله که کشور در حال نابودی است و تلفات غیرنظامی زیادی هم بر جا مانده.

کری در پاسخ به این پرسش که نامزددهی جمهوری خواه انتخابات ریاست جمهوری آمریکا با شعار کنار گذاشتن توافق هسته‌ای با ایران فعالیت انتخاباتی خود را آغاز کرده‌اند، گفت: نه. نه. این توافق کارگزاران نخواهد شد، مگر اینکه ایران توافق را نقض کند که البته فکر نمی‌کنم ایران نه در مراحل اولیه و نه در ادامه آن. به خاطر اینکه با بازرسی‌ها در فعالیت‌های ایران اطلاع خواهیم داشت، این بخشی از توافق است. اجرای توافق از سوی ایران به معنا ی حذف کشورهای دیگر برای مشارکت است، اقتصاد هم بهتر می‌شود، روی وضعیت زندگی مردم هم تاثیر می‌گذارد و ما همین را می‌خواهیم.

وزیر خارجه آمریکا طی سال‌های اخیر ددمشمنانه‌ترین و غیرانسانی‌ترین تحریم‌ها را به ملت ایران تحمیل کرده است. پس از پیروزی انقلاب اسلامی ایران را علیه کشورش انتقاد کرد و گفت که «سر دادن شعار مرگ بر آمریکا اشتغال ایجاد نمی‌کند یا برای امن تر نمی‌کند، اگر ایران مسیر متفاوتی را انتخاب کند، این مسیری منطقی، مردم ایران و جهان، خوب خواهد بود.»

از صحبت‌های چند روز قبل اوپاما در سازمان ملل و حرف‌های جان کری در مصاحبه با بی‌بی‌سی آشکار شده که دشمن خیز بلندی برای عبور از خطوط قرمز برداشته و توافق هسته‌ای آرام آرام در حال تبدیل شدن به یک رمز عبور از ایزد می‌شود. این اقدامات برای سرکشی مردم ایران و جهان، خوب خواهد بود.»

ادبیات شسمات وزیر و بر پر از شرط و شروط اوپاما و وزیر خار جه دولت وی نشانگر گستاخ شدن بیش از پیش طرف آمریکایی‌است چرا که تا قبل از توافق تنها دغدغه آنها محدودسازی توان هسته‌ای بود.آزمیز جمهوری اسلامی ایران صلح‌آمیز بافلاصله از فرادی روز ایوان لحن و فحواي کلام طرف آمریکایی گستاخانه‌تر و زیاده‌خواهانه‌تر شد و

اخبار کشور



گفت و شنود

گلدون!

گفت: طرح دو فوریتی دپروز ۷۵ نماینده مجلس به جای الزام دولت به رعایت منافع نظام و مردم در اجرای برجام، این سندن فاجعه‌آفرین را بی‌کم و کاست تائید کرده بود.

گفت: مگر مجلس مطابق اصول ۷۷ و ۱۲۵ قانون اساسی ملزم به بررسی معاهدات و توافقنامه‌های تعهدآور نیست؟

گفت: البته که هست ولی در طرح مزبور برای این مسئله هم فکر بکری شده بود.

گفت: چه فکری؟

گفت: در تمام ۹ ماده طرح مزبور حتی یک مورد هم برای مجلس جایگاهی در نظر گرفته نشده و همه امور به شورای عالی امنیت ملی ارجاع داده شده بود.

گفت: یعنی ۷۵ نماینده مجلس با دست خود، مجلس را خلع ید کرده و کنار گذاشته‌اند؟!

گفت: شاید و کنار گذاشته‌اند؟!

گفت: ایول… قاضی از طرف پرسید چرا سر فلائی را شکسته‌ای؟ گفت: من فقط یک گل به سوی او پرتاب کردم! قاضی پرسید: پس چرا سرش شکسته است؟ و طرف گفت: قاضی با گلدون پرتاب کردم!

در کمیسیون امنیت ملی انجام شد

ارائه گزارش سازمان اطلاعات سپاه درباره جیسون رضایان

سختگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس از ارائه گزارش سازمان اطلاعات سپاه درباره «جیسون رضایان» مأمور اجرای تفکر آن دسته از سنسای آمریکاست که معتقدند «اگر آمریکا بتواند روابط خود را با ایران به مسلط قبل از انقلاب برگرداند، حکومت ایران می‌توان به آسانی ساقط کرد.»

وی همچنین گفت: اقدام دولت بحرین در اخراج کاردار جمهوری اسلامی ایران از نماینده‌های ایستگاه آمریکا در تهران، اقدامی است که برای امنیت ملی و سیاست خارجی محسوب می‌شود- به گونه‌ای که آمریکایی‌ها برای آزادی وی بسیار تلاش می‌کنند، «جیسون رضایان» مأمور اجرای تفکر آن دسته از سنسای آمریکاست که معتقدند «اگر آمریکا بتواند روابط خود را با ایران به مسلط قبل از انقلاب برگرداند، حکومت ایران می‌توان به آسانی ساقط کرد.»

وزیر خارجه آمریکا طی سال‌های اخیر ددمشمنانه‌ترین و غیرانسانی‌ترین تحریم‌ها را به ملت ایران تحمیل کرده است. پس از پیروزی انقلاب اسلامی ایران را علیه کشورش انتقاد کرد و گفت که «سر دادن شعار مرگ بر آمریکا اشتغال ایجاد نمی‌کند یا برای امن تر نمی‌کند، اگر ایران مسیر متفاوتی را انتخاب کند، این مسیری منطقی، مردم ایران و جهان، خوب خواهد بود.»

از صحبت‌های چند روز قبل اوپاما در سازمان ملل و حرف‌های جان کری در مصاحبه با بی‌بی‌سی آشکار شده که دشمن خیز بلندی برای عبور از خطوط قرمز برداشته و توافق هسته‌ای آرام آرام در حال تبدیل شدن به یک رمز عبور از ایزد می‌شود. این اقدامات برای سرکشی مردم ایران و جهان، خوب خواهد بود.»

ادبیات شسمات وزیر و بر پر از شرط و شروط اوپاما و وزیر خار جه دولت وی نشانگر گستاخ شدن بیش از پیش طرف آمریکایی‌است چرا که تا قبل از توافق تنها دغدغه آنها محدودسازی توان هسته‌ای بود.آزمیز جمهوری اسلامی ایران صلح‌آمیز بافلاصله از فرادی روز ایوان لحن و فحواي کلام طرف آمریکایی گستاخانه‌تر و زیاده‌خواهانه‌تر شد و

ادبیات شسمات وزیر و بر پر از شرط و شروط اوپاما و وزیر خار جه دولت وی نشانگر گستاخ شدن بیش از پیش طرف آمریکایی‌است چرا که تا قبل از توافق تنها دغدغه آنها محدودسازی توان هسته‌ای بود.آزمیز جمهوری اسلامی ایران صلح‌آمیز بافلاصله از فرادی روز ایوان لحن و فحواي کلام طرف آمریکایی گستاخانه‌تر و زیاده‌خواهانه‌تر شد و

ادبیات شسمات وزیر و بر پر از شرط و شروط اوپاما و وزیر خار جه دولت وی نشانگر گستاخ شدن بیش از پیش طرف آمریکایی‌است چرا که تا قبل از توافق تنها دغدغه آنها محدودسازی توان هسته‌ای بود.آزمیز جمهوری اسلامی ایران صلح‌آمیز بافلاصله از فرادی روز ایوان لحن و فحواي کلام طرف آمریکایی گستاخانه‌تر و زیاده‌خواهانه‌تر شد و

ادبیات شسمات وزیر و بر پر از شرط و شروط اوپاما و وزیر خار جه دولت وی نشانگر گستاخ شدن بیش از پیش طرف آمریکایی‌است چرا که تا قبل از توافق تنها دغدغه آنها محدودسازی توان هسته‌ای بود.آزمیز جمهوری اسلامی ایران صلح‌آمیز بافلاصله از فرادی روز ایوان لحن و فحواي کلام طرف آمریکایی گستاخانه‌تر و زیاده‌خواهانه‌تر شد و

ادبیات شسمات وزیر و بر پر از شرط و شروط اوپاما و وزیر خار جه دولت وی نشانگر گستاخ شدن بیش از پیش طرف آمریکایی‌است چرا که تا قبل از توافق تنها دغدغه آنها محدودسازی توان هسته‌ای بود.آزمیز جمهوری اسلامی ایران صلح‌آمیز بافلاصله از فرادی روز ایوان لحن و فحواي کلام طرف آمریکایی گستاخانه‌تر و زیاده‌خواهانه‌تر شد و

ادبیات شسمات وزیر و بر پر از شرط و شروط اوپاما و وزیر خار جه دولت وی نشانگر گستاخ شدن بیش از پیش طرف آمریکایی‌است چرا که تا قبل از توافق تنها دغدغه آنها محدودسازی توان هسته‌ای بود.آزمیز جمهوری اسلامی ایران صلح‌آمیز بافلاصله از فرادی روز ایوان لحن و فحواي کلام طرف آمریکایی گستاخانه‌تر و زیاده‌خواهانه‌تر شد و

ادبیات شسمات وزیر و بر پر از شرط و شروط اوپاما و وزیر خار جه دولت وی نشانگر گستاخ شدن بیش از پیش طرف آمریکایی‌است چرا که تا قبل از توافق تنها دغدغه آنها محدودسازی توان هسته‌ای بود.آزمیز جمهوری اسلامی ایران صلح‌آمیز بافلاصله از فرادی روز ایوان لحن و فحواي کلام طرف آمریکایی گستاخانه‌تر و زیاده‌خواهانه‌تر شد و

ادبیات شسمات وزیر و بر پر از شرط و شروط اوپاما و وزیر خار جه دولت وی نشانگر گستاخ شدن بیش از پیش طرف آمریکایی‌است چرا که تا قبل از توافق تنها دغدغه آنها محدودسازی توان هسته‌ای بود.آزمیز جمهوری اسلامی ایران صلح‌آمیز بافلاصله از فرادی روز ایوان لحن و فحواي کلام طرف آمریکایی گستاخانه‌تر و زیاده‌خواهانه‌تر شد و

ادبیات شسمات وزیر و بر پر از شرط و شروط اوپاما و وزیر خار جه دولت وی نشانگر گستاخ شدن بیش از پیش طرف آمریکایی‌است چرا که تا قبل از توافق تنها دغدغه آنها محدودسازی توان هسته‌ای بود.آزمیز جمهوری اسلامی ایران صلح‌آمیز بافلاصله از فرادی روز ایوان لحن و فحواي کلام طرف آمریکایی گستاخانه‌تر و زیاده‌خواهانه‌تر شد و

ادبیات شسمات وزیر و بر پر از شرط و شروط اوپاما و وزیر خار جه دولت وی نشانگر گستاخ شدن بیش از پیش طرف آمریکایی‌است چرا که تا قبل از توافق تنها دغدغه آنها محدودسازی توان هسته‌ای بود.آزمیز جمهوری اسلامی ایران صلح‌آمیز بافلاصله از فرادی روز ایوان لحن و فحواي کلام طرف آمریکایی گستاخانه‌تر و زیاده‌خواهانه‌تر شد و

ادبیات شسمات وزیر و بر پر از شرط و شروط اوپاما و وزیر خار جه دولت وی نشانگر گستاخ شدن بیش از پیش طرف آمریکایی‌است چرا که تا قبل از توافق تنها دغدغه آنها محدودسازی توان هسته‌ای بود.آزمیز جمهوری اسلامی ایران صلح‌آمیز بافلاصله از فرادی روز ایوان لحن و فحواي کلام طرف آمریکایی گستاخانه‌تر و زیاده‌خواهانه‌تر شد و

ادبیات شسمات وزیر و بر پر از شرط و شروط اوپاما و وزیر خار جه دولت وی نشانگر گستاخ شدن بیش از پیش طرف آمریکایی‌است چرا که تا قبل از توافق تنها دغدغه آنها محدودسازی توان هسته‌ای بود.آزمیز جمهوری اسلامی ایران صلح‌آمیز بافلاصله از فرادی روز ایوان لحن و فحواي کلام طرف آمریکایی گستاخانه‌تر و زیاده‌خواهانه‌تر شد و

ادبیات شسمات وزیر و بر پر از شرط و شروط اوپاما و وزیر خار جه دولت وی نشانگر گستاخ شدن بیش از پیش طرف آمریکایی‌است چرا که تا قبل از توافق تنها دغدغه آنها محدودسازی توان هسته‌ای بود.آزمیز جمهوری اسلامی ایران صلح‌آمیز بافلاصله از فرادی روز ایوان لحن و فحواي کلام طرف آمریکایی گستاخانه‌تر و زیاده‌خواهانه‌تر شد و

ادبیات شسمات وزیر و بر پر از شرط و شروط اوپاما و وزیر خار جه دولت وی نشانگر گستاخ شدن بیش از پیش طرف آمریکایی‌است چرا که تا قبل از توافق تنها دغدغه آنها محدودسازی توان هسته‌ای بود.آزمیز جمهوری اسلامی ایران صلح‌آمیز بافلاصله از فرادی روز ایوان لحن و فحواي کلام طرف آمریکایی گستاخانه‌تر و زیاده‌خواهانه‌تر شد و

ادبیات شسمات وزیر و بر پر از شرط و شروط اوپاما و وزیر خار جه دولت وی نشانگر گستاخ شدن بیش از پیش طرف آمریکایی‌است چرا که تا قبل از توافق تنها دغدغه آنها محدودسازی توان هسته‌ای بود.آزمیز جمهوری اسلامی ایران صلح‌آمیز بافلاصله از فرادی روز ایوان لحن و فحواي کلام طرف آمریکایی گستاخانه‌تر و زیاده‌خواهانه‌تر شد و

ادبیات شسمات وزیر و بر پر از شرط و شروط اوپاما و وزیر خار جه دولت وی نشانگر گستاخ شدن بیش از پیش طرف آمریکایی‌است چرا که تا قبل از توافق تنها دغدغه آنها محدودسازی توان هسته‌ای بود.آزمیز جمهوری اسلامی ایران صلح‌آمیز بافلاصله از فرادی روز ایوان لحن و فحواي کلام طرف آمریکایی گستاخانه‌تر و زیاده‌خواهانه‌تر شد و

ادبیات شسمات وزیر و بر پر از شرط و شروط اوپاما و وزیر خار جه دولت وی نشانگر گستاخ شدن بیش از پیش طرف آمریکایی‌است چرا که تا قبل از توافق تنها دغدغه آنها محدودسازی توان هسته‌ای بود.آزمیز جمهوری اسلامی ایران صلح‌آمیز بافلاصله از فرادی روز ایوان لحن و فحواي کلام طرف آمریکایی گستاخانه‌تر و زیاده‌خواهانه‌تر شد و

ادبیات شسمات وزیر و بر پر از شرط و شروط اوپاما و وزیر خار جه دولت وی نشانگر گستاخ شدن بیش از پیش طرف آمریکایی‌است چرا که تا قبل از توافق تنها دغدغه آنها محدودسازی توان هسته‌ای بود.آزمیز جمهوری اسلامی ایران صلح‌آمیز بافلاصله از فرادی روز ایوان لحن و فحواي کلام طرف آمریکایی گستاخانه‌تر و زیاده‌خواهانه‌تر شد و

ادبیات شسمات وزیر و بر پر از شرط و شروط اوپاما و وزیر خار جه دولت وی نشانگر گستاخ شدن بیش از پیش طرف آمریکایی‌است چرا که تا قبل از توافق تنها دغدغه آنها محدودسازی توان هسته‌ای بود.آزمیز جمهوری اسلامی ایران صلح‌آمیز بافلاصله از فرادی روز ایوان لحن و فحواي کلام طرف آمریکایی گستاخانه‌تر و زیاده‌خواهانه‌تر شد و

ادبیات شسمات وزیر و بر پر از شرط و شروط اوپاما و وزیر خار جه دولت وی نشانگر گستاخ شدن بیش از پیش طرف آمریکایی‌است چرا که تا قبل از توافق تنها دغدغه آنها محدودسازی توان هسته‌ای بود.آزمیز جمهوری اسلامی ایران صلح‌آمیز بافلاصله از فرادی روز ایوان لحن و فحواي کلام طرف آمریکایی گستاخانه‌تر و زیاده‌خواهانه‌تر شد و

ادبیات شسمات وزیر و بر پر از شرط و شروط اوپاما و وزیر خار جه دولت وی نشانگر گستاخ شدن بیش از پیش طرف آمریکایی‌است چرا که تا قبل از توافق تنها دغدغه آنها محدودسازی توان هسته‌ای بود.آزمیز جمهوری اسلامی ایران صلح‌آمیز بافلاصله از فرادی روز ایوان لحن و فحواي کلام طرف آمریکایی گستاخانه‌تر و زیاده‌خواهانه‌تر شد و

ادبیات شسمات وزیر و بر پر از شرط و شروط اوپاما و وزیر خار جه دولت وی نشانگر گستاخ شدن بیش از پیش طرف آمریکایی‌است چرا که تا قبل از توافق تنها دغدغه آنها محدودسازی توان هسته‌ای بود.آزمیز جمهوری اسلامی ایران صلح‌آمیز بافلاصله از فرادی روز ایوان لحن و فحواي کلام طرف آمریکایی گستاخانه‌تر و زیاده‌خواهانه‌تر شد و

ادبیات شسمات وزیر و بر پر از شرط و شروط اوپاما و وزیر خار جه دولت وی نشانگر گستاخ شدن بیش از پیش طرف آمریکایی‌است چرا که تا قبل از توافق تنها دغدغه آنها محدودسازی توان هسته‌ای بود.آزمیز جمهوری اسلامی ایران صلح‌آمیز بافلاصله از فرادی روز ایوان لحن و فحواي کلام طرف آمریکایی گستاخانه‌تر و زیاده‌خواهانه‌تر شد و

ادبیات شسمات وزیر و بر پر از شرط و شروط اوپاما و وزیر خار جه دولت وی نشانگر گستاخ شدن بیش از پیش طرف آمریکایی‌است چرا که تا قبل از توافق تنها دغدغه آنها محدودسازی توان هسته‌ای بود.آزمیز جمهوری اسلامی ایران صلح‌آمیز بافلاصله از فرادی روز ایوان لحن و فحواي کلام طرف آمریکایی گستاخانه‌تر و زیاده‌خواهانه‌تر شد و

ادبیات شسمات وزیر و بر پر از شرط و شروط اوپاما و وزیر خار جه دولت وی نشانگر گستاخ شدن بیش از پیش طرف آمریکایی‌است چرا که تا قبل از توافق تنها دغدغه آنها محدودسازی توان هسته‌ای بود.آزمیز جمهوری اسلامی ایران صلح‌آمیز بافلاصله از فرادی روز ایوان لحن و فحواي کلام طرف آمریکایی گستاخانه‌تر و زیاده‌خواهانه‌تر شد و

ادبیات شسمات وزیر و بر پر از شرط و شروط اوپاما و وزیر خار جه دولت وی نشانگر گستاخ شدن بیش از پیش طرف آمریکایی‌است چرا که تا قبل از توافق تنها دغدغه آنها محدودسازی توان هسته‌ای بود.آزمیز جمهوری اسلامی ایران صلح‌آمیز بافلاصله از فرادی روز ایوان لحن و فحواي کلام طرف آمریکایی گستاخانه‌تر و زیاده‌خواهانه‌تر شد و

ادبیات شسمات وزیر و بر پر از شرط و شروط اوپاما و وزیر خار جه دولت وی نشانگر گستاخ شدن بیش از پیش طرف آمریکایی‌است چرا که تا قبل از توافق تنها دغدغه آنها محدودسازی توان هسته‌ای بود.آزمیز جمهوری اسلامی ایران صلح‌آمیز بافلاصله از فرادی روز ایوان لحن و فحواي کلام طرف آمریکایی گستاخانه‌تر و زیاده‌خواهانه‌تر شد و

ادبیات شسمات وزیر و بر پر از شرط و شروط اوپاما و وزیر خار جه دولت وی نشانگر گستاخ شدن بیش از پیش طرف آمریکایی‌است چرا که تا قبل از توافق تنها دغدغه آنها محدودسازی توان هسته‌ای بود.آزمیز جمهوری اسلامی ایران صلح‌آمیز بافلاصله از فرادی روز ایوان لحن و فحواي کلام طرف آمریکایی گستاخانه‌تر و زیاده‌خواهانه‌تر شد و

ادبیات شسمات وزیر و بر پر از شرط و شروط اوپاما و وزیر خار جه دولت وی نشانگر گستاخ شدن بیش از پیش طرف آمریکایی‌است چرا که تا قبل از توافق تنها دغدغه آنها محدودسازی توان هسته‌ای بود.آزمیز جمهوری اسلامی ایران صلح‌آمیز بافلاصله از فرادی روز ایوان لحن و فحواي کلام طرف آمریکایی گستاخانه‌تر و زیاده‌خواهانه‌تر شد و



کیهان و خوانندگان

۳۳۱۱۰۰۶۵ ساعت ۳ تا ۶ بعدازظهر
۳۳۹۱۶۵۴۶ تمام ساعات شنبانه‌روز
سامانه پیام کوتاه ۳۰۰۰۲۳۲۳

• داشتن رهبری حکیم و مقتدر به خود می‌بالم و برای عمر بابرکت و عزت ایشان دست به دعا بر می‌دارم. خداوند سایه وجودشان را بر سر این ملت مستدام بدارد.

۰۲۰۶۶---۰۹۲۵

• سخنان شجاعانه، خردمندانه و مدبرانه رهبر فرزانه انقلاب اسلامی توانست بخشی از دردهای دردمندان عالم اسلام را در حادثه منا التیام بخشد و لرزه بر اندام وهابی‌های ملعون و حامیان آنها بیندازد. برای سلامتی رهبر عزیزمان و نابودی آل سعود دعا می‌کنیم.

۰۲۲۵۷---۰۹۱۶

• امام راحل(ره) فرمودند اگر ما از آمریکا بگذریم از آل سعود نخواهیم گذشت و امام کیس با نسل هم بسجیان انقلاب پشت سر ولایت تا آخر ایستادیم! و منتظر فرمان رهبری برای قلع و قمع آل سعود و هر دشمن کوچک و بزرگ دیگری هستیم که هوس کاپرین تعرضی به حقوق مسلمانان را داشته باشد.

• امام راحل(ره) فرمودند اگر ما از آمریکا بگذریم از آل سعود نخواهیم گذشت و امام کیس با نسل هم بسجیان انقلاب پشت سر ولایت تا آخر ایستادیم! و منتظر فرمان رهبری برای قلع و قمع آل سعود و هر دشمن کوچک و بزرگ دیگری هستیم که هوس کاپرین تعرضی به حقوق مسلمانان را داشته باشد.

• امام راحل(ره) فرمودند اگر ما از آمریکا بگذریم از آل سعود نخواهیم گذشت و امام کیس با نسل هم بسجیان انقلاب پشت سر ولایت تا آخر ایستادیم! و منتظر فرمان رهبری برای قلع و قمع آل سعود و هر دشمن کوچک و بزرگ دیگری هستیم که هوس کاپرین تعرضی به حقوق مسلمانان را داشته باشد.

• امام راحل(ره) فرمودند اگر ما از آمریکا بگذریم از آل سعود نخواهیم گذشت و امام کیس با نسل هم بسجیان انقلاب پشت سر ولایت تا آخر ایستادیم! و منتظر فرمان رهبری برای قلع و قمع آل سعود و هر دشمن کوچک و بزرگ دیگری هستیم که هوس کاپرین تعرضی به حقوق مسلمانان را داشته باشد.

• امام راحل(ره) فرمودند اگر ما از آمریکا بگذریم از آل سعود نخواهیم گذشت و امام کیس با نسل هم بسجیان انقلاب پشت سر ولایت تا آخر ایستادیم! و منتظر فرمان رهبری برای قلع و قمع آل سعود و هر دشمن کوچک و بزرگ دیگری هستیم که هوس کاپرین تعرضی به حقوق مسلمانان را داشته باشد.

• امام راحل(ره) فرمودند اگر ما از آمریکا بگذریم از آل سعود نخواهیم گذشت و امام کیس با نسل هم بسجیان انقلاب پشت سر ولایت تا آخر ایستادیم! و منتظر فرمان رهبری برای قلع و قمع آل سعود و هر دشمن کوچک و بزرگ دیگری هستیم که هوس کاپرین تعرضی به حقوق مسلمانان را داشته باشد.

• امام راحل(ره) فرمودند اگر ما از آمریکا بگذریم از آل سعود نخواهیم گذشت و امام کیس با نسل هم بسجیان انقلاب پشت سر ولایت تا آخر ایستادیم! و منتظر فرمان رهبری برای قلع و قمع آل سعود و هر دشمن کوچک و بزرگ دیگری هستیم که هوس کاپرین تعرضی به حقوق مسلمانان را داشته باشد.

• امام راحل(ره) فرمودند اگر ما از آمریکا بگذریم از آل سعود نخواهیم گذشت و امام کیس با نسل هم بسجیان انقلاب پشت سر ولایت تا آخر ایستادیم! و منتظر فرمان رهبری برای قلع و قمع آل سعود و هر دشمن کوچک و بزرگ دیگری هستیم که هوس کاپرین تعرضی به حقوق مسلمانان را داشته باشد.

• امام راحل(ره) فرمودند اگر ما از آمریکا بگذریم از آل سعود نخواهیم گذشت و امام کیس با نسل هم بسجیان انقلاب پشت سر ولایت تا آخر ایستادیم! و منتظر فرمان رهبری برای قلع و قمع آل سعود و هر دشمن کوچک و بزرگ دیگری هستیم که هوس کاپرین تعرضی به حقوق مسلمانان را داشته باشد.

• امام راحل(ره) فرمودند اگر ما از آمریکا بگذریم از آل سعود نخواهیم گذشت و امام کیس با نسل هم بسجیان انقلاب پشت سر ولایت تا آخر ایستادیم! و منتظر فرمان رهبری برای قلع و قمع آل سعود و هر دشمن کوچک و بزرگ دیگری هستیم که هوس کاپرین تعرضی به حقوق مسلمانان را داشته باشد.

• امام راحل(ره) فرمودند اگر ما از آمریکا بگذریم از آل سعود نخواهیم گذشت و امام کیس با نسل هم بسجیان انقلاب پشت سر ولایت تا آخر ایستادیم! و منتظر فرمان رهبری برای قلع و قمع آل سعود و هر دشمن کوچک و بزرگ دیگری هستیم که هوس کاپرین تعرضی به حقوق مسلمانان را داشته باشد.

• امام راحل(ره) فرمودند اگر ما از آمریکا بگذریم از آل سعود نخواهیم گذشت و امام کیس با نسل هم بسجیان انقلاب پشت سر ولایت تا آخر ایستادیم! و منتظر فرمان رهبری برای قلع و قمع آل سعود و هر دشمن کوچک و بزرگ دیگری هستیم که هوس کاپرین تعرضی به حقوق مسلمانان را داشته باشد.

• امام راحل(ره) فرمودند اگر ما از آمریکا بگذریم از آل سعود نخواهیم گذشت و امام کیس با نسل هم بسجیان انقلاب پشت سر ولایت